

# ÅRSREDOVISNING 2023

Årsredovisningen omfattar	Sida
- förvaltningsberättelse	2-3
- resultaträkning	4
- balansräkning	5-6
- noter	7-8
- underskrifter	9

Om inte annat anges så redovisas alla belopp i kronor (kr).

## Fastställelseintyg:

Undertecknad styrelseledamot och VD i Rådesigns Webbyrå AB intygar, dels att de inskickade (via mail) kopiorna av årsredovisning och revisionsberättelse stämmer överens med originalen, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma **den 29 juni 2024**. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Ort och datum:

**Norrköping den 29 juni 2024**

Underskrift:



**Paul Kyllerman**

# Rådesigns Webbyrå AB

559062-1636

Årsredovisning för räkenskapsåret  
2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom webbdesign, webbutveckling och apputveckling. Bolaget har sitt säte i Norrköping.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har fortsatt att växa även om inte riktigt så mycket som man trodde skulle ske i år, samtidigt har marginalerna inte heller förbättrats i den mån som var tänkt. Det beror nog dock mycket på att några av de anställda har full lön fast de inte hinner arbeta heltid samtidigt som vissa har lite för höga löner.

Förhoppningen är att man successivt ska få bukt på detta men det är inte alls säkert att man kommer att lyckas med det i år 2024, men man bör åtminstone satsa på att lyckas med det i år 2025.

## Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	5 863 826	5 061 750	3 871 075	3 186 616
Resultat efter finansiella poster	533 730	488 374	313 025	998 370
Soliditet (%)	22	35	34	9

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	50 000	383 113	483 113
Utdelning		-433 000		-433 000
Balanseras i ny räkning		383 113	-383 113	0
Årets resultat			418 418	418 418
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>113</b>	<b>418 418</b>	<b>468 531</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	113
Årets resultat	418 418
<b>Summa</b>	<b>418 531</b>
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	375 000
Balanseras i ny räkning	43 531
<b>Summa</b>	<b>418 531</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		5 863 826	5 061 750
Övriga rörelseintäkter		1 476	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 865 302</b>	<b>5 061 750</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-564 062	-346 586
Övriga externa kostnader		-1 014 356	-761 226
Personalkostnader	2	-3 622 163	-3 451 140
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-78 496	0
Övriga rörelsekostnader		-4 713	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 283 790</b>	<b>-4 558 952</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>581 512</b>	<b>502 798</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		117	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-47 899	-14 424
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-47 782</b>	<b>-14 424</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>533 730</b>	<b>488 374</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>533 730</b>	<b>488 374</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-115 312	-105 261
<b>Årets resultat</b>		<b>418 418</b>	<b>383 113</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	765 184	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>765 184</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>765 184</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		231 788	513 178
Övriga fordringar		32 420	936
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		884 255	828 398
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 148 463</b>	<b>1 342 512</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		234 722	48 890
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>234 722</b>	<b>48 890</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 383 185</b>	<b>1 391 402</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>2 148 369</b>	<b>1 391 402</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		113	50 000
Årets resultat		418 418	383 113
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>418 531</b>	<b>433 113</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>468 531</b>	<b>483 113</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	<b>4</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut		591 672	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>591 672</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		212 812	0
Leverantörsskulder		140 306	40 583
Skatteskulder		115 939	80 493
Övriga skulder		458 923	663 966
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		160 186	123 247
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 088 166</b>	<b>908 289</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>2 148 369</b>	<b>1 391 402</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Obs! 176 124 kr av inventarierna som består av teknisk utrustning skrivs av på 3 år, från inköpsmånaden. Resterande 667 557 kr avser personbil och skrivs av på 5 år även det från inköpsmånaden.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda under året	5,0	4,0

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>		
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Inköp	793 680	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>843 680</b>	<b>50 000</b>
<b>Avskrivningar</b>		
Ingående avskrivningar	-50 000	-50 000
Årets avskrivningar	-28 496	0
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-78 496</b>	<b>-50 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>765 184</b>	<b>0</b>

## Not 4 - Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	217 012	0

# Underskrifter

Årsredovisning för Rådesigns Webbyrå AB, 559062-1636  
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven  
Norrköping

Paul Kyllerman  
Styrelseledamot och verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den per datum i enlighet med elektronisk signatur  
WeAudit Sweden AB

Isak Olofsson  
Auktoriserad revisor

# Verifikation av digital signering

För transaktion a58c5feb-e88a-46ac-b1ef-2b812b09364c

Nedan framgår verifikat för signering av dokument Årsredovisning Rådesigns Webbyrå AB 2023 via signeringstjänsten WeSign.

## Information om signering

Signering initierades 2024-06-29 och slutfördes genom att alla parter signerat **2024-06-29**.

**Kyllerman, Paul Åke Staffan**

paul@rawdesigns.se



BankID returnerade  
personnamnet "PAUL  
KYLLEMAN"

**Signerat:** 2024-06-29

**Partanen Olofsson, Isak Emmanuel**

isak.olofsson@weaudit.se



BankID returnerade  
personnamnet "Isak Emmanuel  
Partanen Olofsson"

**Signerat:** 2024-06-29

Verifierad av



Förklaring. Detta är en verifikation av utförd elektronisk signatur och försegling av dokumentet ovan. Den digitala signeringen och förseglingen har gjorts med tjänsten WeSign. Detta digitala dokument har försetts med dolda bilagor för att kunna bevisa och kontrollera äktheten.

Äktheten kan kontrolleras genom att öppna detta dokument i en pdf-läsare som kan visa dolda bilagor, eller genom att ladda upp på wesofts verifieringstjänst på <https://sign.wesoft.se/verify>. Om signaturhandlingen har manipulerats i efterhand kommer detta framgå av verifieringen.
